(سنن ابی داؤد کتاب السنۃ باب الدلیل و علی زیادة الایمان حدیث نمبر: 4061)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 4 جنوری 2008ء 24 ذی الحجہ 1428 ہجری 4 ص 1387 شہ جلد 58-93 نمبر 4

## وقف عارضی میں شمولیت

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث وقف عارضی میں شمولیت کے بارے میں فرماتے ہیں۔

”ہر احمدی کو چاہئے کہ وہ اپنے نفس کو بھی اور اپنے بھائی کو بھی یہ تلقین کرے کہ وہ وقف عارضی میں شامل ہو۔“ (روزنامہ الفاضل 27 اگست 1969ء)

## بیوت الحمد منصوبہ میں مالی قربانی